THÔNG BÁO

Về việc treo cờ Tổ quốc chào mừng Đại hội Đảng bộ Huyện lần thứ XII,

nhiệm kỳ 2020-2025

Thực hiện ý kiến chỉ đạo của Thường trực Huyện ủy. Ủy ban nhân dân

Huyện thông báo như sau:

1. Tất cả các trụ sở cơ quan Nhà nước, tổ chức chính trị, tổ chức chính trị

- xã hội, lực lượng vũ trang, các đơn vị kinh tế, trường học, bệnh viện, nơi công

cộng và hộ gia đình treo cờ Tổ quốc chào mừng Đại hội Đảng bộ Huyện lần thứ

XII nhiệm kỳ 2020-2025 từ sáng ngày 03/8/2020 đến hết ngày 09/8/2020.

2. Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị, tổ chức và lãnh đạo Ủy ban nhân dân

các xã, thị trấn có trách nhiệm thông báo rộng rãi đến cán bộ, công chức, viên

chức, lực lượng vũ trang, người lao động và Nhân dân biết, thực hiện.

3. Phòng Văn hóa và Thông tin:

Chỉ đạo Trung tâm Văn hóa - Thể thao và Truyền thanh Huyện có trách

nhiệm đưa tin, tuyên truyền rộng rãi Thông báo này.

Đề nghị Thủ trưởng các phòng, ban, ngành, đoàn thể Huyện, các đơn vị

ngành dọc đóng trên địa bàn Huyện và Chủ tịch Ủy ban nhân dân các xã, thị trấn

thực hiện tốt tinh thần Thông báo này./.

Nơi nhận:
- Thường trực Huyện ủy (b/c);

- CT, các PCT/UBND Huyện;

- Các phòng, ban, ngành, đoàn thể Huyện;

- Các đơn vị ngành dọc trên địa bàn Huyện;

- UBND các xã, thị trấn;

- LĐVP;

- Lưu: VT, CV/VX.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Huỳnh Văn Tài

ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN HỒNG NGỰ

Số:         /TB-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hồng Ngự, ngày       tháng 7 năm 2020

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-07-29T08:23:22+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Huỳnh Văn Tài<hvtai@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-07-29T08:49:11+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Ủy ban nhân dân huyện Hồng Ngự<ubndhongngu@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-07-29T08:49:19+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Ủy ban nhân dân huyện Hồng Ngự<ubndhongngu@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-07-29T08:50:36+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Ủy ban nhân dân huyện Hồng Ngự<ubndhongngu@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!